

FUNDACJA NOWA WOLA

NOWA WOLA 89, 16-050 Michałowo
 KRS 0000560062
 NIP 9662097724, REGON 361609595
 konto 06806000040554352820000010

Urząd Miejski w Michałowie
Kancelaria Ogólna

Dnia **2021-05-19**

WPŁYNEŁO podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1 Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Michałowie		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3 Rodzaj zadania publicznego	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych		
4 Tytuł zadania publicznego	Spotkanie Integracyjne DOBRA WOLA		
5 Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	2021-05-19	Data zakończenia
			2021-06-30

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Fundacja Nowa Wola forma prawna: fundacja KRS: 0000560062 adres siedziby: Nowa Wola 89, 16-050 Michałowo	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty ks. Jarosław Szczerbacz, adres e-mail: jszczerbacz@o2.pl, telefon: 66 86 17 777, strona internetowa: wtz.fundacjanowawola.pl

19/05/2021 13:29

DK.6024.2021



D1tD2LIPs

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Zadanie jest zaadresowane do beneficjentów zamieszkałych na terenie Gminy Michałowo i będzie polegać na organizacji festynu rodzinnego "Dobra Wola", z okazji 10 – lecia istnienia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. W ramach którego planowane jest nabożeństwo dziękczynne w cerkwi p.w. Narodzenia św. Jana Chrzciciela, prezentacja multimedialna, występy osób niepełnosprawnych i koncert kwartetu smyczkowego oraz piknik integracyjny.

Impreza, organizowana przez Fundację Nowa Wola będzie miała miejsce w Nowej Woli i w Michałowie w miesiącu czerwcu 2021 roku. **Projekt będzie realizowany w dwóch turach w związku z reżimem sanitarnym. Do 50 osób w każdej.**

Impreza ma być dobrą okazją do spotkania i współdziałania osób w różnym wieku i o różnym stanie zdrowia (zdrowych i niepełnosprawnych). Będzie miała na celu integrację dzieci, młodzieży z osobami starszymi.

Projekt jest odpowiedzią na potrzeby środowiska osób niepełnosprawnych intelektualnie i ich rodzin. Większość tych rodzin znajdują się często na skraju wytrzymałości psychicznej i fizycznej, ze względu na wzmożony wysiłek związany z opieką nad niepełnosprawnymi dziećmi oraz brakiem czasu dla siebie oraz pozostałych bliskich. Mierzą się oni na co dzień z wieloma sprzecznymi emocjami, a także bezsilnością oraz brakiem akceptacji ze strony społeczeństwa. Chęć wynagrodzenia niepełnosprawnym członkom rodzin trudności życiowych powoduje, iż bliscy osób niepełnosprawnych wyręczają ich często w podstawowych czynnościach samoobsługowych i domowych. Ponadto rodziny osób niepełnosprawnych niechętnie uczestniczą wraz z nimi w życiu społecznym, ze względu na to, iż ich pojawienie się w społeczności lokalnej wywołuje zdziwienie, niepokój oraz skrępowanie. Mała sprawność psychofizyczna oraz niskie umiejętności społeczne osób niepełnosprawnych intelektualnie sprawiają, iż są one odbierane negatywnie.

Konsekwencją opisanych sytuacji jest pogorszenie funkcjonowania osób niepełnosprawnych i ich rodzin, a także brak możliwości ich rozwoju pomimo podejmowanych przez specjalistów działań terapeutycznych. Uczestnicy projektu wezmą udział w integracji społecznej z okazji 10- lecia funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli nastawionej na ich aktywizację społeczną, osvajanie społeczności lokalnej w kontaktach z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie oraz promowanie ich pozytywnego wizerunku. Będą mieli również okazję do wspólnej modlitwy a potem do zabawy i miłego spędzenia czasu z najbliższymi.

A wiadomo, wspólne spędzanie czasu wolnego, buduje relacje rodzinne, sprawia, że wzrasta w nas poczucie bezpieczeństwa i przynależności do rodziny oraz identyfikacji z nią. Może być także świetnym sposobem na osvajanie różnych, nowych emocji, budowanie pewności siebie. Spędzając czas razem dzielimy się doświadczeniami i kolekcjonujemy wspólne przeżycia.

Grupę docelową zadania będą stanowili:

osoby niepełnosprawne, będące uczestnikami Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli i ich goście z zaprzyjaźnionych placówek - WTZ Hajnówka, Fundacja KAJA z Hajnówki, DPS „Spokojna Przystań” w Garbarach, WTZ Ogrodniczki, WTZ Czarna Białostocka, WTZ Szumowo, mieszkańcy Nowej Woli i okolic, rodziny podopiecznych. **Planowana liczba osób 100 (dwa spotkania do 50 osób)**

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wnioskodawca posiada odpowiednio wykwalifikowaną kadrę. Przy realizacji zadania zaangażowani będą pracownicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli (13 osób). Za koordynację i sprawny przebieg projektu odpowiadać będą, w głównej mierze:

-Prezes Fundacji - Małgorzata Pawluczuk

-Wiceprezes Fundacji - ks. Jarosław Szczerbacz - proboszcz miejscowej parafii. Od 10 lat prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej w Nowej Woli. Koordynator organizowanych w poprzednich latach rajdów rowerowych, półmaratonów i minipółmaratonów, przeglądu Piosenki Nowoczesnej „mam talent”, imprezy Zbiór Forma Artystycznych Osób Niepełnosprawnych, turniejów Tenisa Stołowego osób niepełnosprawnych.

Poza wyżej wymienionymi, przy realizacji zadania zaangażowani zostaną wolontariusze (6 osób). Na potrzeby realizacji zadania wykorzystane zostaną przez Fundację Nowa Wola pomieszczenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli wraz z możliwością korzystania z telefonu, komputera, Internetu i drukarki.

Do projektu zostanie wykorzystana kamera i sprzęt nagłaśniający należące do Fundacji. Fundacja posiada również do dyspozycji samochody do przewozu osób niepełnosprawnych, które będą wykorzystywane przy realizacji zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Impreza integracyjno - kulturalna - 1 szt.
Liczba uczestników – 100 osób (w dwóch turach do 50 osób)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
1	Występ kwartetu smyczkowego	2 500,00 zł	2 500,00 zł	0,00 zł
2	Poczęstunek (obiad, słodki poczęstunek, napoje dla 100 uczestników)	4 000,00 zł	3 500,00 zł	500,00 zł
3	Koordynator projektu	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
4	-Obsługa finansowa projektu	200,00 zł	0,00 zł	200,00 zł
Koszty ogółem:		7 000,00 zł	6 000,00 zł	1 000,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

FUNDACJA NOWA WOLA
NOWA WOLA 89, 16-050 Michałowo
KRS 0000560052
NIP 9662097724, REGON 361609595
konto 06806000040554352820000010
WICEPREZES
ks. Jarosław Szczerbacz

Data: 11.05.2011